
Дополнительное соглашение № 11
к Соглашению № 4 о предоставлении субсидии на финансовое 
обеспечение выполнения муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) от 29 декабря 2023 г.

р. п. Голышманово «17» декабря 2024 г.

Комитет образования Администрации Голышмановского муниципального округа, 
которому как получателю средств бюджета Голышмановского городского округа (далее - 
бюджет) доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление субсидии авто­
номному учреждению на финансовое обеспечение выполнения им муниципального зада­
ния на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), именуемый в дальнейшем 
«Учредитель», в лице председателя Павловой Галины Петровны, действующего на осно­
вании Положения, с одной стороны и муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение «Голышмановская средняя общеобразовательная школа № 4», именуемое в 
дальнейшем «Учреждение», в лице директора Ефимовой Инны Ригоевны, действующего 
на основании Устава, с другой стороны, далее именуемые «Стороны», в соответствии с 
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о формировании муници­
пального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении му­
ниципальных автономных и бюджетных учреждений Голышмановского городского округа 
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденным поста­
новлением Администрации Голышмановского городского округа от 20 июля 2021 № 687 
(далее - Положение), заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследую­
щем:

1. Подпункт 2.2 пункта 2 Соглашения №4 о предоставлении субсидии на финансо­
вое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) от 29.12.2023 года изложить в новой редакции:

«2.2. Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств, до­
веденных Учредителю, как получателю средств бюджета Голышмановского городского 
округа, по кодам классификации расходов бюджетов Российской Федерации (далее - коды 
БК), в следующем размере:

в 2024 году 7925000 (Семь миллионов девятьсот двадцать пять тысяч) рублей 00 ко­
пеек - по коду БК 0701 750010М700 621 000 132 0060329 0118110;

в 2025 году 6756000 (Шесть миллионов семьсот пятьдесят шесть тысяч) рублей 00 
копеек-по коду БК 0701 750010М700 621 000 132 0060329 0118110;

в 2026 году 6756000 (Шесть миллионов семьсот пятьдесят шесть тысяч) рублей 00 
копеек - по коду БК 0701 750010М700 621 000 132 0060329 0118110;

в 2024 году 11400819,36 (Одиннадцать миллионов четыреста тысяч восемьсот де­
вятнадцать) рублей 36 копеек - по коду БК 0701 7500171500 621 000 132 0060329 
0000110;

в 2025 году 11204000 (Одиннадцать миллионов двести четыре тысячи) рублей 00 ко­
пеек - по коду БК 0701 7500171500 621 000 132 0060329 0000110;

в 2026 году 11204000 (Одиннадцать миллионов двести четыре тысячи) рублей 00 ко­
пеек - по коду БК 0701 7500171500 621 000 132 0060329 0000110;

в 2024 году 6935476,35 (Шесть миллионов девятьсот тридцать пять тысяч четыреста 
семьдесят шесть) рублей 35 копеек - по коду БК 0701 7500171969 621 000 132 0060329 
0128110;

в 2025 году 6689000 (Шесть миллионов шестьсот восемьдесят девять тысяч) рублей 
00 копеек - по коду БК 0701 7500171969 621 000 132 0060329 0128110;

в 2026 году 6689000 (Шесть миллионов шестьсот восемьдесят девять тысяч) рублей 
00 копеек - по коду БК 0701 7500171969 621 000 132 0060329 0128110;

в 2024 году 210174 (Двести десять тысяч сто семьдесят четыре) рубля 00 копеек - по 
коду БК 0701 750010М720 621 000 132 0060329 8730110;



в 2024 году 89872926 (Восемьдесят девять миллионов восемьсот семьдесят две ты­
сячи девятьсот двадцать шесть) рублей 00 копеек - по коду БК 0702 
750020М730 621 000 132 0060329 0123110;

в 2025 году 77621000 (Семьдесят семь миллионов шестьсот двадцать одна тысяча) 
рублей 00 копеек - по коду БК 0702 750020М730 621 000 132 0060329 0123110;

в 2026 году 77621000 (Семьдесят семь миллионов шестьсот двадцать одна тысяча) 
рублей 00 копеек - по коду БК 0702 750020М730 621 000 132 0060329 0123110;

в 2024 году 37595994.45 (Тридцать семь миллионов пятьсот девяносто пять тысяч 
девятьсот девяносто четыре) рубля 45 копеек - по коду БК 0702 7500271510 621 000 132 
0060329 0000110;

в 2025 году 30144000 (Тридцать миллионов сто сорок четыре тысячи) рублей 00 ко­
пеек - по коду БК 0702 7500271510 621 000 132 0060329 0000110;

в 2026 году 30144000 (Тридцать миллионов сто сорок четыре тысячи) рублей 00 ко­
пеек - по коду БК 0702 7500271510 621 000 132 0060329 0000110;

в 2024 году 6717025 (Шесть миллионов семьсот семнадцать тысяч двадцать пять) 
рублей 00 копеек - по коду БК 0702 7500271968 621 000 132 0060329 0122110;

в 2025 году 6784000 (Шесть миллионов семьсот восемьдесят четыре тысячи) рублей 
00 копеек - по коду БК 0702 7500271968 621 000 132 0060329 0122110;

в 2026 году 6784000 (Шесть миллионов семьсот восемьдесят четыре тысячи) рублей 
00 копеек - по коду БК 0702 7500271968 621 000 132 0060329 0122110

в 2024 году 1003757,20 (Один миллион три тысячи семьсот пятьдесят семь) рублей 
20 копеек - по коду БК 0702 750020М720 621 000 132 0060329 8730110».

2. Приложение к Соглашению N° 4 о порядке и условиях предоставления субсидии 
на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муници­
пальных услуг (выполнение работ) от 29.12.2023 изложить в новой редакции, согласно 
приложения к настоящему Дополнительному соглашению.

3. Остальные условия Соглашения № 4 о порядке и условиях предоставления суб­
сидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание му­
ниципальных услуг (выполнение работ) от 29.12.2023 остаются без изменений.

4. Действие настоящего Дополнительного соглашения распространяется на право­
отношения, возникшие с 17.12.2024 года.

5. Настоящее Дополнительное соглашение N2 11 составлено в двух экземплярах, 
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.

6. Платежные реквизиты Сторон

Комитет образования:
Комитет образования Администрации Го- 
лышмановского муниципального округа 
Адрес: 627300 Тюменская область, р.п. 
Голышманово, ул. Садовая, 80 строение 1 
УФК по Тюменской области (Администра­
ция Голышмановского городского округа, 
Комитет образования л/с 
ЛС11322Ю02КОАО),
ИНН 7214006877 КПП 722001001 
р/с 40204810465770500658 
БИК 047102001 в Отделение Тюмень, г. 
Тюмень

шМЩтЩ
Председатель Комитета образования■

У
Г.П. Павлова

Учреждение:
Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение «Голышмановская средняя общеобразо­
вательная школа № 4»
Адрес: 627300, Тюменская область, Голышманов- 
ский район, р.п.Голышманово, пер. Московский, 23 
Администрация Голышмановского городского окру­
га, (МАОУ «Голышмановская СОШ №4» ЛС 
116351071 СОШ4)
ИНН/КПП 7214005753 / 722001001 
БИКТОФК: 017102101 
Казначейский счет:
03234643717020006700
Fnиныр казначейский счет: 40102810945370000060 

1ИЕ ТЮМЕНЬ БАНКА РОССИИ // УФК 
ОБЛАСТИ г.Тюмень

И.Р. Ефимова

МП



Приложение №1 к Дополнительному соглашению №11 от 17.12.2024г.

Приложение № 1 
к соглашению о предоставлении субсидии 

на финансовое обеспечение выполнения муниципального 
задания на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ) 
от 29.12.2023 №4

в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении 
«Голышмановская средняя общеобразовательная школа № 4»

График перечисления Субсидии

№ п/п
Код по бюджетной классификации Сроки перечисления Субсидии Сумма, рублей

главы раздела:
подраздела

целевой
статьи вида расхода не ранее (дд.мм.гггг.) не позднее (дд.мм.гггг.) всего

1 2 3 4 5 6 7 8
1 132 75001 0М700 621 01.01.2024 31.01.2024 631000,00
2 132 75001 0М700 621 01.02.2024 29.02.2024 631000,00
3 132 75001 0М700 621 01.03.2024 31.03.2024 631000,00
4 132 75001 0М700 621 01.04.2024 30.04.2024 675000,00
5 132 75001 0М700 621 01.05.2024 31.05.2024 825000,00
6 132 75001 0М700 621 01.06.2024 30.06.2024 775000,00
7 132 75001 0М700 621 01.07.2024 31.07.2024 428000,00
8 132 75001 0М700 621 01.08.2024 31.08.2024 428000,00
9 132 75001 0М700 621 01.09.2024 30.09.2024 1538000,00
10 132 75001 0М700 621 01.10.2024 31.10.2024 518000,00
11 132 75001 0М700 621 01.11.2024 30.11.2024 518000,00
12 132 75001 0М700 621 01.12.2024 31.12.2024 327000,00

Итого по коду БК: 7925000,00
1 132 75001 0М720 621 11.04.2024 31.12.2024 210174,00

Итого по коду БК: 210174,00
1 132 75001 71500 621 01.01.2024 31.01.2024 1046000,00
2 132 75001 71500 621 01 02.2024 29.02.2024 1046000,00
3 132 75001 71500 621 01.03.2024 31.03.2024 1046000,00
4 132 75001 71500 621 01.04.2024 30.04.2024 1120000,00
5 132 75001 71500 621 01.05.2024 31.05.2024 1306819,36
6 132 75001 71500 621 01.06.2024 30.06.2024 1120000,00
7 132 75001 71500 621 01.07.2024 31.07.2024 710000,00
8 132 75001 71500 621 01.08.2024 31.08.2024 710000,00
9 132 75001 71500 621 01.09.2024 30.09.2024 720000,00
10 132 75001 71500 621 01.10.2024 31.10.2024 859000,00
11 132 75001 71500 621 01.11.2024 30.11.2024 859000,00
12 132 75001 71500 621 01.12.2024 31.12.2024 858000,00

Итого по коду БК: 11400819,36

1 132 75001 71969 621 01.01.2024 31.01.2024 624000,00

2 132 75001 71969 621 01.02.2024 29.02.2024 624000,00

3 132 75001 71969 621 01.03.2024 31.03.2024 624000,00

4 132 75001 71969 621 01.04.2024 30.04.2024 669000,00

5 132 75001 71969 621 01.05.2024 31.05.2024 799760,82

6 132 75001 71969 621 01.06.2024 30.06.2024 669000,00

7 132 75001 71969 621 01.07.2024 31.07.2024 424000,00

8 132 75001 71969 621 01.08.2024 31.08.2024 424000,00

9 132 75001 71969 621 01.09.2024 30.09.2024 424000,00

10 132 75001 71969 621 01.10.2024 31.10.2024 513000,00

11 132 75001 71969 621 01.11.2024 30.11.2024 513000,00

12 132 75001 71969 621 01.12.2024 31.12.2024 627715,53

Итого по коду БК: 6935476,35

1 132 75002 0М720 621 11.04.2024 31.12.2024 1003757,20

Итого по коду БК: 1003757,20



1 132 75002 0М730 621 01.01.2024 31.01.2024 7245000,00
2 132 75002 0М730 621 01.02.2024 29.02.2024 7245000,00
3 132 75002 0М730 621 01.03.2024 31.03.2024 7245000,00
4 132 75002 0М730 621 01.04.2024 30.04.2024 8195329,00
5 132 75002 0М730 621 01.05.2024 31.05.2024 8552000,00
6 132 75002 0М730 621 01.06.2024 30.06.2024 8152000,00
7 132 75002 0М730 621 01.07.2024 31.07.2024 6019622,00
8 132 75002 0М730 621 01.08.2024 31.08.2024 5692000,00
9 132 75002 0М730 621 01.09.2024 30.09.2024 16532000,00
10 132 75002 0М730 621 01.10.2024 31.10.2024 5346400,00
11 132 75002 0М730 621 01.11.2024 30.11.2024 5175000,00
12 132 75002 0М730 621 01.12.2024 31.12.2024 4473575,00

Итого по коду БК: 89872926,00

1 132 75002 71510 621 01.01.2024 31.01.2024 3416000,00
2 132 75002 71510 621 01.02.2024 29.02.2024 3416000,00
3 132 75002 71510 621 01.03.2024 31.03.2024 7281929,04
4 132 75002 71510 621 01 04.2024 30.04.2024 3531795,00
5 132 75002 71510 621 01.05.2024 31.05.2024 4991632,16
6 132 75002 71510 621 01.06.2024 30.06.2024 3339829,00
7 132 75002 71510 621 01.07.2024 31.07.2024 1423800,00
8 132 75002 71510 621 01.08.2024 31.08.2024 2145009,25
9 132 75002 71510 621 01.09.2024 30.09.2024 1417000,00
10 132 75002 71510 621 01.10.2024 31.10.2024 2211000,00
11 132 75002 71510 621 01.11.2024 30.11.2024 2211000,00
12 132 75002 71510 621 01.12.2024 31.12.2024 2211000,00

Итого по коду БК: 37595994,45

1 132 75002 71968 621 01.01.2024 31.01.2024 791000,00

2 132 75002 71968 621 01.02.2024 29.02.2024 791000,00

3 132 75002 71968 621 01.03.2024 31.03.2024 791000,00

4 132 75002 71968 621 01.04.2024 30.04.2024 1027025,00

5 132 75002 71968 621 01.05.2024 31.05.2024 848000,00

6 132 75002 71968 621 01.06.2024 30.06.2024 0,00

7 132 75002 71968 621 01.07.2024 31.07.2024 0,00

8 132 75002 71968 621 01.08.2024 31.08.2024 510000,00

9 132 75002 71968 621 01.09.2024 30.09.2024 510000,00

10 132 75002 71968 621 01.10.2024 31.10.2024 565000,00

11 132 75002 71968 621 01.11.2024 30.11.2024 565000,00

12 132 75002 71968 621 01.12.2024 31.12.2024 319000,00

Итого по коду БК: 6717025,00

Всего: 161661172,36



КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОЛЫШМАИОВСКОГО МУНИ] ШПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 17.12.2024 № 153

р.п. Голышманово 
Тюменская область

О внесении изменений в приказ 
Комитета образования Администрации 
Гонышл/айовского городского 
округа от 29.12.2023 № 189 (в редакции 
от 29.02.2024 Nq 19; от 14.03.2024 №26; 
от 11.04.2024 №42; от 17.04.2024 №48; 
от 25.04.2024 №52; от 21.05.2024 №61; 
от 10.06.2024 №66; от 21.06.2024 №71; 
от 10.07.2024 №82; от 21.08.2024 №96; 
от 10.09.2024№104; от 16.09.2024№107; 
от 10.10.2024 №120; от 14.10.2024 №123 
от 06.12.2024 №135)

В соответствии с приказом Комитета образования Администрации Голышмановского 
муниципального округа № 151 от 17.12.2024 года "О перераспределении средств"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета образования Администрации Голышмановского 
городского округа от 29.12.2023 № 189 «Об утверждении муниципальных заданий 
муниципальным образовательным учреждениям» (в редакции от 29.02.2024 № 19; от
14.03.2024 №26: от 11.04.2024 № 42; от 17.04.2024 №48; от 25.04.2024 №52; от 21.05.2024 
№61; от 10.06.2024 №66; от 21.06.2024 .№71: от 10.07.2024 №82; от 21.08.2024 №96; от
10.09.2024 № 104; от 16.09.2024 № 107; от 10.10.2024 № 120; от 14.10.2024 № 123 
от 06.12.2024 №135) следующие изменения:

1.1. Приложение № 11 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению № 
1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета образования Г.И. Павлова


